
1. Inledning 
Bjudet.se nätauktioner har mer än 7 års erfarenhet inom branschen av försäljning av husvagnar och annan 
egendom. På Internet har Bjudet.se utvecklat en auktionssajt som ger köpare över hela landet, enkelt 
och rationellt, tillgång till prisvärda objekt och annan egendom från företag, myndigheter samt den 
privata faktorn. 
 
2. Bjudet.se roll 
Bjudet.se värderar och säljer som handelsagenter för vagnparksägare, finans, försäkringsbolag, företag, 
konkursförvaltare, stat, kommun, myndigheter & privatpersoner. Som alla andra auktionsföretag är 
Bjudet.se roll är att mot provision förmedla olika objekt och annan egendom från säljare 
(uppdragsgivare) till köpare. Bjudet.se säljer eller köper inget för egen räkning. 
3. Köpare 
Vinnande budgivare är bunden vid sitt bud och har en rättighet (option) att köpa försäljningsobjektet 
förutsatt att 
reservationspris är uppnått. Vid lika bud eller ev. tvister om budgivningen avgör Bjudet.se ensamt och 
slutgiltigt vilket bud som har företräde. Den som bjuder för annan påtager sig fullt ansvar för fullföljande 
av köpet såsom den som bjuder för egen räkning. 
Köpare kan vara både privatpersoner (konsumenter) och företag (näringsidkare). Olika villkor och 
köprättsliga regler gäller för konsumenter resp. näringsidkare, se nedan. Köpare som väljer att deltaga i 
auktionerna skall följa Bjudet´s regler och anvisningar. Köpare skall i förväg ha tänkt igenom hur köpet 
skall finansieras och vilket inköpspris som är lämpligt. Köpare skall på plats själva eller genom ombud 
godkänna egendomen de ropat in. Härefter kan för säljaren bindande köpeavtal träffas. OBS! Högsta 
budgivare är bunden vid sitt bud tills han kommit och besiktigat inropad egendom. Fullföljer högsta 
budgivare ej, dvs. ej kommer och besiktigar inropad egendom debiteras slagavgiften. 
(2000kr ex.moms) 
4. Säljare 
Säljare är företag, myndigheter och privatpersoner som anlitar Bjudet.se för att sälja objekt och annan 
egendom. I försäljningsuppdraget ingår vanligtvis att Bjudet.se skall testa, värdera och kvalitetsbeskriva 
egendomen. Säljaren ansvarar gentemot Bjudet.se för att han äger egendomen och att inga skulder eller 
rättsliga fel belastar den. Bjudet.se ansvarar för skickbedömning och 
kvalitetsbeskrivning. Bjudet.se företräder säljaren vid frågor och reklamationer. 
5. Försäljningsobjekt 
Försäljningsobjekt, fordon och annan egendom finns normalt för visning och leverans från Bjudets lokaler. 
Försäljningsobjekten besiktigas och testas professionellt av värderingsmän eller 
specialister. Försäljningsobjekten är ibland begagnade och kvalitetsbeskrivningen som görs skall vara så 
rättvisande som möjligt men samtidigt lättöverskådlig och översiktlig. Bedömningar kan vara subjektiva 
och alla detaljuppgifter kan ej garanteras. Köpare måste själv kontrollera objektets /egendomens skick 
vid visning eller före avhämtning och godkänna att den motsvarar förväntningarna m.h.t ålder, 
beskrivning och pris. Konsumentverkets, (Objekt deklaration görs ej på lastbilsregistrerade fordon och 
fordon med beräknat försäljningsvärde under 5000 kr.) 
6. Nätauktion 
Nätauktioner hålls på www.Bjudet.se och visning och provkörning kan ske på angiven plats. 
För att bjuda på Internet krävs det att man registrerar sig som medlem. Man kan bjuda närsomhelst 
fram tills auktionerna stänger eller vara med på slutet. Vid angivet klockslag startar nedräkning och 
auktionen avslutas först när budgivningen varit avstannad i 3 minuter. 
Vinnande budgivare kontaktas inom 48 timmar via telefon för bekräftelse av 
köpet, överenskommelse om handpenning och leveransdag mm. Vinnande budgivare är bunden vid sitt 
bud och har en rättighet (option) att köpa försäljningsobjektet om reservationspris är uppnått. 
Handpenning skall erläggas och försäljningsobjektet skall godkännas och betalas inom en vecka (se p.13 
nedan). 
OBS! Bjudet.se ansvarar ej för skada eller förlust eller följdskador som kan åsamkas budgivare eller 
uppdragsgivare, pga tekniska fel, kommunikationsproblem etc. Ej heller ansvarar Bjudet.se om bud ej 
registreras, kontakt ej etableras efter budgivningen eller fel budgivare kontaktas. 
7. Försäkring 
Ert objekt skall vara försäkrat under tiden det befinner sig hos oss på Bjudet.se. 
8. Visning / provkörning 
Visnings- och provkörningstider varierar på Bjudet.se anläggning, titta därför under "öppettider" eller 
ring innan ditt besök. Vid visningen har du förutom tillgång till objektet även tillgång till servicehandligar 
och varudeklaration enl. Tekniskt kunnig personal finns på plats vid ev. frågor och du kan få hjälp med 
finansiering, transporter och tecknande av försäkring och bedömning av ev. reparationskostnader mm. 
9. Reservationspris 
Det finns reservationspriser på alla objekt. Budbelopppet skall alltid kontrolleras mot säljarens 
reservationspris. Har ej reservationspriset uppnåtts reserverar sig uppdragsgivaren för att få godkänna 



högsta bud. Är reservationspriset uppnått har köparen en rättighet (option) att köpa objektet / egendomen 
till överenskommet pris efter att han godkänt den. (Reservationspris accepteras bara på så låga nivåer att 
objektet med stösta sannolikhet säljs.) 
10. Listpris, utropspris 
På nätet angivet listpris indikerar vad en märkesåterförsäljare begärt för en liknande objekt i felfritt 
skick, (utan anmärkningar och med ev. garanti). Objekten på nätauktionerna säljs normalt under listpris 
då de är behäftade med mindre eller mer anmärkningar. Utropspris anges generellt till 50% av 
listpris för fordon i normalt allmänskick. Köparen bestämmer själv inköpspriset på det han vill köpa 
11. Inropsavgift 
Vid köp av objekt tillkommer inrops- / slagavgifter. 
- På Nätauktioner sker budgivning inkl. moms och slag/inropsavgiften är 2500kr inklusive moms. 
12. Inropsuppdrag 
Du är bunden vid ditt bud / inropsuppdrag, och skall vara beredd att erlägga handpeng vid auktionens 
slut. 
Nätauktion: Kan du ej bjuda på internet mottages bud via telefon (070-64 69 044) som senast 30 min 
före auktionen avslutas. Av budet skall framgå budgivarens adress, telefon och företags/personuppgifter 
samt objektnr och budsumma exkl. inropsavgift. 
13. Handpenning 
Vid accepterat bud skall minst handpenning erläggas inom tre arbetsdagar efter auktionen om ej annat 
överenskommits. Har handpenning ej erlagts äger Bjudet.se rätt att erbjuda objektet till andra 
budgivare. Handpenningen återbetalas om köparen vid slutbesiktning och godkännande av objektet 
finner att den (i icke oväsentlig grad) skiljer sig från beskrivningen, och Bjudet.se ej åtgärdar detta eller 
reducerar priset i motsvarande mån. Handpenningen är 20% minst 2000 kr. 
För bilar, båtar, egendom som säljs för näringsidkare är handpenningen 25%. 
Transportköp eller anvisning i efterhand till annan köpare medges ej. 
14. Slutbetalning och leverans 
Innan slutbetalning erlägges skall köparen själv eller genom ombud på plats besiktiga och godkänna 
objektet / egendomen. Härefter tecknas för bägge parter bindande köpeavtal. Leveransgodkännande och 
slutbetalning av köpeskillingen med tillhörande avgifter skall ske inom sju dagar från auktionsdagen (om 
inte annan överenskommelse träffas). 
Alla objekten och annan egendom skall slutbetalas före avhämtning. Om utlämning skett trots detta 
förbehåller sig Bjudet.se rätten att återta ej fullbetalda fordon / egendom. 
15. Omregistrering och försäkring 
Alla Objekten säljs avställda och fria från panter och ev. skatteskulder om ej annat angivits. Vid leverans 
skall alla fordon omregistreras på köparen och försäkring tecknas. Bjudet.se är uppkopplade till 
bilregistret och ställer för köparen på bilen (anmäler den i trafik) i bilregistret och skattekredit erhålles. 
Fordonskatteinbetalningsavi erhåller köparen från Vägverket och skatten skall betalas inom 21 dagar. 
Samtidigt måste försäkring tecknas. Särskilda villkor gäller vid export, se p.21 nedan. 
16. Köparens undersökningsplikt 
På auktion påverkar köparen priset själv. Ta reda på marknadspris på det du är intresserad av i förväg. 
Undersök det du skall bjuda på på plats vid visningen före auktionen. Bjuder du via internet skall du 
undersöka objektet /egendomen noggrannt före avhämtning. 
Begagnade varor kan ofta ha brister, det får man räkna med. Enligt Konsumentköplagen Kkl (17§) anses 
en begagnad vara som sålts på auktion vara såld i "befintligt skick". Med detta menas att varan säljs i 
det skick den befinner sig vid köptillfället. Fel som uppkommer efter köpetillfället ansvarar säljaren 
endast för om köparen kan göra sannolikt att felet fanns vid köpetillfället. För fel eller skador som du 
borde sett vid visningen före auktionen eller före avhämtningen ansvarar inte säljaren. Detsamma gäller 
fel som framgår på beskrivningen av egendomen, på nätet eller på plats. Auktionsköp innebär en ökad 
risk för köparen men samtidigt en möjlighet att göra en bättre affär. 
Beakta att normalt slitage inte är fel i juridisk bemärkelse, säljaren är endast ansvarig om bilen är 
väsentligt mer sliten än man kan förvänta sig mht. ålder och miltal. (Normalt slitage kan vara t.ex. lack- 
/rostskador, behov av nya bromsklotsar/skivor, service, stenskott, rostigt avgassystem osv.) 
Tänk på att informationen på internet är utformad för att vara lättillgänglig och översiktlig. Alla 
försäljningsobjekt testas och beskrivs av specialister men alla detaljer kan ej garanteras. Testerna 
fokuserar på trafiksäkerhetsdetaljer.  
Det är du själv som köpare som skallkontrollera att objektet / egendomen motsvarar det du förväntar dig 
med hänsyn till beskrivning, ålder och pris. Du har rätt att köpa objektet för det pris du bjudit när du 
godkänt objektets standard och skick. 
17 Leveransgodkännande krävs av näringsidkare 
Är du som köparen näringsidkare/handlare är det extra viktigt att kontrollera fordonet/egendomen före 
eller vid hämtningen eftersom reklamationer från näringsidkare efter leverans ej beaktas. Väljer du att 
hämta fordonet/maskinen genom ett ombud eller transportföretag kan du inte godkänna objektet när du 
fått det till dig. Vill du påtala något skall det göras innan det lämnar Bjudet.se försäljningsställe. 



Betr. köpares dröjsmål att slutbetala och avhämta inropad egendom se nedan p.21. 
18. Säljarens ansvar för fel i varan. 
Bjudet.se företräder säljarna när det gäller ansvar för fel (tekniska fel och felaktig information) om 
försäljningsobjekten. Bjudet.se ansvarar tillsammans med säljarna för att försäljningsobjekten är 
befriade från restförda skatter och andra skulder. 
I Konsumentköplagen §17 framgår att vid auktion ansvarar säljaren om varan är i sämre skick än 
köparen med hänsyn till varans pris och övriga omständigheter med fog kunnat har kunnat förutsätta. 
Priset skall bedömas utifrån utropspriset. Om varan sålts till överpris kan inte tas hänsyn till eftersom 
köparen själv bestämmer slutpriset på auktion. Auktionsköp innebär en ökad risk för köparen men 
samtidigt en möjlighet att göra en bättre affär 
Säljarna och Bjudet.se är skyldiga att upplysa om fel eller negativa omständigheter de känner till. 
Säljaren ansvarar inte för normalt slitage eller fel som köparen känner till eller borde känt till (tex. 
sådant som köparen borde sett/upptäckt vid visning eller provkörning av en bil). Säljaren ansvarar inte 
för fel om bilen säljs som reparationsobjekt även om bilen har mer eller andra fel än de som angivits. 
Säljaren eller Bjudet.se ansvarar inte för fel på fordon eller annan egendom som säljs för 
Kronofogdemyndigheten, konkursförvaltare eller annan tvångsmässig försäljning såsom t.ex för 
inkassoföretag och banker o. dyl. För dessa objekt gäller inte konsumentköplagen. 
OBS! På auktioner gäller att försäljningsobjekten säljs i "befintligt skick" dvs sådant skick som de 
befinner sig vid auktionstillfället. Säljaren ansvarar inte för fel som uppkommer efter köpet. Köparen 
måste kunna bevisa att felet fanns vid leverans för att kräva ansvar. 
19. Tryck och skrivfel samt tekniska fel eller problem. 
Bjudet.se reserverar sig mot eventuella tryck / skrivfel på sina webbsidor. Vi kan inte heller garantera att 
alla bilder exakt återger produkternas verkliga utseende. 
Bjudet.se har rätt att avstå från försäljning, bortse från bud från vissa budgivare samt bestämma om 
budgivningen skall göras om pga oklarheter om sista bud, tekniska problem, felskrivningar eller andra 
orsaker. 
Bjudet.se ansvarar inte för kostnader, skada eller följdskada som kan åsamkas budgivare eller 
uppdragsgivare utifrån ovanstående eller om bud ej registreras, vid t.ex fel på dator, kommunikation etc. 
OBS! Vid tekniska problem och missöden på Bjudet.se hemsida, (som orsakat att rättvis budgivning ej 
kunnat ske), kommer vanligtvis påbörjad auktion att återupptas efter 24 timmar. Aktuella budgivare 
meddelas i förekommande fall. 
20. Reklamationer 
Köpare skall reklamera så snabbt som möjligt efter att de upptäckt felet. Köpare bör reklamera 
skriftligen till Bjudet.se kundtjänst. Ring gärna 070-6469044 innan du skriver så skall vi försöka hjälpa 
dig direkt. 
Är köparen näringsidkare skall reklamation ske innan egendomen transporteras från Bjudet.se 
försäljningsställe. Reklamation efter avhämtning beaktas ej, så gå igenom det du köpt noga innan du 
lämnar Bjudet.se försäljningsställe. 
Bjudet.se äger rätt att avhjälpa sådana fel i sålda objekt som säljaren ansvarar för. Bjudet.se har också 
rätt att anvisa en annan likvärdig vara. Om avhjälpande av fel inte sker inom skälig tid från det att 
reklamation framställts har köparen rätt att häva köpet och mot återlämnade av objektet erhålla det 
belopp som erlagts åter (resekostnader eller andra kostnader ersätts ej!). Observera att rätt till 
prisavdrag inte finns vid köp av begagnade varor på auktion. 
Vid väsentliga fel har köparen möjlighet att frånträda köpet och återfå köpeskillingen. Bjudet.se betalar ej 
ut milersättning eller dylikt. 
21. Moms 
Objekt säljs inklusive moms. Om momsen på aktuellt försäljningsobjekt är avlyftbar för bilhandlare, 
leasingföretag, vid export mm. framgår under övrig info. på internetsidan. 
OBS! Momsinformationen är bara av intresse för vanliga företag om bilen skall leasas. 
Övriga fordon och övrig egendom säljs exklusive moms då dessa auktioner främst vänder sig till 
näringsidkare. Företagare kan kontrollera med sin revisor i vilka fall moms är avlyftbar för dem. 
22. Exportförsäljning 
Utländsk köpare som ropar in objekt och egendom med avlyftbar moms kan få svensk moms tillbaka 
genom Bjudet.se om följande är uppfyllt. 
- Köparen före slutbetalning anger att egendomen skall exporteras. 
- Momsen är avlyftbar, om momsen på aktuellt försäljningsobjekt är avlyftbar för bilhandlare, 
leasingföretag, vid export mm. framgår under övrig info. på internetsidan. 
Länder inom EU; 
Företag med internationellt VAT nummer kan betala sitt objekt exkl. moms, dock inkl. moms på 
slagavgiften. För att kunna avregistrera objektet i svenska bilregistret måste 5000 kr deponeras, 
utbetalas mot tullhandling och registreringsskyltarna. 
Privatpersoner betalar sitt objekt inkl. moms i Sverige. Momsen går inte att få tillbaka. 
Länder utanför EU; 



Företag betalar sitt objekt inkl. moms och får ansöka om återbetalning hos Riksskatteverket, Särskilda 
skattekontoret i Ludvika på en särskild blankett som finns att hämta hos oss eller på www.rsv.se. Rsv:s 
blankettnummer 5801. 
Undantag; företag utanför EU kan betala exkl. moms (inkl. moms på slagavgiften) om speditörsgaranti 
används. På speditörsgarantin ska det framgå på vilken adress bilen hämtas och avlämnas, vilken 
bil det är med chassinumret specificerat, samt för vilket företag speditören hämtar objektet. 
Privatpersoner betalar inkl. moms svensk moms. Momsen går inte att få tillbaka. 
För Bjudet.se uppdragsgivare som kunnat lyfta ingående moms på försäljningsobjektet innebär 
exportförsäljning att försäljningsobjektet redovisas exkl. moms. Uppdragsgivaren erhåller av Bjudet.se 
bokföringsunderlag som styrker att de ej skall redovisa moms på denna försäljning. 
23. Betalningsvillkor 
Betalning mottages genom: 
-Bankkort 
-Direktinsättning på vårt bankkonto. (ange Auktions id som ref) 
OBS! ta med insättningskvittens. Utförs betalningen från annan bank kan avhämtning ske först 1-2 
bankdagar senare, då vi måste se insättningen på våra konton innan utlämning kan ske. 
-Check accepteras vid betalning av handpenning. 
-Postväxel accepteras. 
-Överlåtna checkar/postväxlar accepteras ej. 
-Kreditkort accepteras ej. 
-Kontant betalning hanteras endast upp till max 50‘000kr. 
-Önskas finansiering kan kreditansökan utföras av oss. Se till att vi har alla din uppgifter så som 
Person/orgnummer, Fullständigt namn samt om du ska ha en medsökande ska dennas uppgifter också 
var med. 
24. Köpares betalningsdröjsmål 
Om betalning ej fullföljs har Bjudet.se rätt att vidtaga en eller flera av nedanstående åtgärder: 
- kräva betalning 
- debitera dröjsmålsränta om diskonto + 8 % 
- häva köpet 
- omförsälja objektet för köparens räkning utan särskilt meddelande till köparen. Bjudet.se har full och 
obegränsad rätt att bestämma utropspris samt om fordonet skall ha reservationspris eller inte. I samtliga 
fall äger Bjudet.se rätt att erhålla ersättning för kostnader beträffande förvaring, transporter, nödvändiga 
reparationer, försäljningsomkostnader, försäkringar och andra kostnader hänförliga till objektet. 
Efter omförsäljning äger Bjudet.se rätt att uttaga ersättning för samtliga återstående fordringar bolaget 
har gentemot köparen. För objekt som ej avhämtas inom sju arbetsdagar efter köpet debiteras en 
förvaringsavgift om 50 kr per dygn samt eventuella rangeringskostnader. 
25. Köpares dröjsmål med avhämtning 
För objekt som ej avhämtats inom 20 arbetsdagar äger Bjudet.se rätt att vidtaga följande åtgärder: 
- Låta transportera objektet till köparen på köparens bekostnad. 
- häva köpet samt erhålla skadestånd i enlighet med tillämplig köprättslig lagstiftning. Bjudet.se äger 
rätt att ur influtna medel uttaga ersättning för kostnader med anledning av avtalet och hävning samt för 
förlust i övrigt i enlighet med tillämplig köprättslig lagstiftning. 
26. Tilläggstjänster: Försäkring, Finansiering, Transporter. 
Bjudet.se förmedlar tilläggstjänster beträffande; Försäkring, transporter, finasiering mm. (se sep. 
information). 
27. Kundtjänst 
Kundtjänst nås på telefon 0472-47500 (alt. 070-6469044 Andreas) vardagar mellan kontorstid kl.10-17. 
Eller kan ni maila till oss på info@bjudet.se, där kan ni ställa frågor dygnet runt och få svar inom 24 
timmar. 
Välkomna till en bra affär! 
Önskar vi på Bjudet.se 
    
 


